【220120】

○

回

判 ・ B 判 ・

判 ・ B 判 ・

％ ％

％ ％

％ ％

％ ％

％ ％

背文字

色 色
色 色

色 色 色
色 色 色

色
色

色 色
色 色

2 特殊印刷（シール印刷、等）

納入
期限

令和4年7月15日
納入
場所

松阪市防災対策課（松阪市役所本庁舎５階）

展開
寸法

Ａ （　３　） （　　　　） 規格外   (縦）　　【　　　　　ｃｍ】　　×　 (横）　　【　　　　　ｃｍ】

仕上
寸法

Ａ （　４　） （　　　　） 規格外   (縦）　　【　　　　　ｃｍ】　　×　 (横）　　【　　　　　ｃｍ】

古紙配合率 白色度

表　　紙 マットコート紙 135kg（四六判）

仕　様　書　　　（印刷）

印刷名 松阪市地域防災計画（令和3年度修正）印刷製本業務
分
類

端物（チラシ、ポスター、案内状等）

頁物（カタログ、広報、ＰＲ誌等）

部数 800部 複写物(申請書等）

校正

版下
支給

【　　　　　紙原稿　　　　データ原稿　　　　　　無　　　　】 デザイン
レイアウト

【　　　　有　　　　　　無　　　　　】
※版下支給は、作成された原稿をそのまま使用することです。

紙質

種類（上質紙　等） 厚さ 色

合紙（扉） 色上質紙 薄口

本　　文 上質紙 55kg（四六判）

その他

　印刷仕様に
　ついては

○ 　見本のとおり　⇒　契約監理課閲覧場所にて確認すること

○ 　下記のとおり　⇒　（下記の印刷仕様の該当する所に記入してください）

↓

製本
加工

綴じ穴 【　　　上　　　　　左　　　　　右　　　　】　　　【　　　　穴】　　　　・　　　　無

折加工等 【　　　　　２ッ折　　　　　　　　　折　　　　　　　　ミシン目　　　　枚目　　　　】

製本 【　　　　　バラ　　　　　無線とじ　　　　　中とじ　　　　　平とじ　　　　　　糊付（　　　）　　】

【印刷面 表】
4 1 【　　　有　　　　　無　　　】

0 2

印刷
仕様

刷色（色数） 単色（１色） ・ 色刷（２色又は３色） ・ カラー（４色） ・ 白紙（０色）

頁
物

○

　表紙（前） 　表紙（後ろ）
表紙

【4頁】 【印刷面 表】

【印刷面 裏】 【印刷面 裏】

○

本文 【印刷面 表】 【印刷面 表】

4

【印刷面 表】
【335枚】 1 1 4

1 4 1

【印刷面 表】 【印刷面 表】
【6枚】

【53枚】

【印刷面 裏】

【266枚】 【9枚】 【7枚】

【印刷面 表】

【印刷面 裏】 【印刷面 裏】

4

1
0

【印刷面 裏】

連絡先 松阪市防災対策課　管理係　　担当：佐藤　　℡：0598-53-4313 　 FAX：0598-22-1055

【6枚】 【　　　　　　枚】

備考

・入札価格（税抜）には、運搬・荷造費を含めること。
・表紙のデザイン・レイアウトを含めること。
・校正中に、若干の内容変更、枚数変更の可能性があります。
・見本（前年度版）を契約監理課閲覧場所にて確認すること。
・ここに定めのない仕様の詳細については、落札業者決定後、防災対策課と協議して決めることとします。

【印刷面 裏】 【印刷面 裏】
○

合紙（扉）